

Suwałki, 11.01.2016 r.

ZP.271.001.2.2016.ICH

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.001.2016 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „*Opracowanie dokumentacji projektowej budowy sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic: W. Polskiego-Mereckiego-Zastawie w Suwałkach*”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2015, poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania postawione w piśmie z dnia 08.01.2016 r. przez jednego z Wykonawców:

**Pytanie nr 1**

W „Warunkach technicznych”, pkt. 3 Zamawiający wymaga skoordynowania z sąsiadującymi skrzyżowaniami. Czy w związku z powyższym Zamawiający przekaże Wykonawcy dokumentację zawierającą projekty sygnalizacyjne sąsiadujących skrzyżowań? Dokumentacja jest niezbędna do wykonania koordynacji.

**Odpowiedź na pytanie nr 1**

**Zamawiający przekaże Wykonawcy dokumentację zawierającą projekty sygnalizacji świetlnych sąsiadujących skrzyżowań tj.: Wojska Polskiego – 24 Sierpnia – Wigierska oraz Wojska Polskiego – Sportowa – Ptaszyńskiego.**

**Pytanie nr 2**

W „Warunkach technicznych”, pkt. 3 Zamawiający wymaga skoordynowania z sąsiadującymi skrzyżowaniami. W przypadku różnic programów sygnalizacji między koordynowanymi skrzyżowaniami, tj. Wojska Polskiego – 24 sierpnia – Wigierska oraz Wojska Polskiego – Sportowa – Ptaszyńskiego i nowym czy Wykonawca będzie musiał wykonać aktualizację optymalizacji wiązek koordynacyjnych na w/w skrzyżowaniach?

**Odpowiedź na pytanie nr 2**

**Wykonawca w swojej ofercie powinien uwzględnić zmianę programów sygnalizacji świetlnych na skrzyżowaniach Wojska Polskiego – 24 Sierpnia – Wigierska oraz Wojska Polskiego – Sportowa – Ptaszyńskiego w celu prawidłowego i optymalnego zaprojektowania koordynacji sygnalizacji świetlnych pomiędzy skrzyżowaniami. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pomiędzy skrzyżowaniami: Wojska Polskiego – 24 Sierpnia – Wigierska oraz Wojska Polskiego – Sportowa – Ptaszyńskiego znajduje się kanał średnicy 110 mm umożliwiający ułożenie w nim kabla koordynującego pomiędzy sterownikami**

**Pytanie nr 3**

Czy z uwagi na pytania oraz ewentualne zmiany w „Warunkach technicznych” Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert na dzień 15.01.2016?

**Odpowiedź na pytanie nr 3**

**Zamawiający przedłuża termin składania ofert i wyznacza nowy termin złożenia ofert na dzień 15 stycznia 2016r.**

Z up. PREZYDENTA

Mariusz Klimczyk  
SEKRETARZ MIASTA